Câmara Municipal de Oeiras
Praça da Bandeira, 231 - Centro - CEP: 64500-000 - Oeiras\PI

CNPJ: 07.682.396/0001-43 - Tel: (89) 3462-1820 - Site: https://oeiras.pi.leg.br/

DECLARAÇÃO

12.7 - Divulga relatório anual estatístico contendo a quantidade de pedidos de acesso
recebidos, atendidos, indeferidos, bem como informações genéricas sobre os
solicitantes?

. Art. 30, inciso III, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 23/10/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

A Câmara Municipal de Oeiras, nos exercícios de 2022 à 2025 até a presente data,
declara para os devidos fins, e a quem possa interessar, que não há relatório anual estatístico
contendo a quantidade de pedidos de acesso recebidos, atendidos, indeferidos, bem como
informações genéricas sobre os solicitantes pois não houve solicitações registradas. passando
esse termo declaratório a ser peça integrante e probatória para atendimento de item. Logo, não
existem dados a serem publicados.

Oeiras / PI, quinta-feira, 23 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JOSÉ AMILTON BARBOSA LEAL com
CPF: ***.688.223-**  no IP: 192.168.100.134 em 23/10/2025 17:08:36

JOSÉ AMILTON BARBOSA LEAL
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.oeiras.pi.leg.br/sic/relatorios_estatisticos.
Câmara Municipal de Oeiras